АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ТРОИЦК

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

Об утверждении перечня кодов
дополнительной детализации по учету
доходов бюджета внутригородского
муниципального образования -
городского округа Троицк в
городе Москве на 2025 год

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации для обеспечения полномочий по дополнительной детализации кодов
подвидов по видам доходов, а также в целях организации учета поступления
доходов в бюджет внутригородского муниципального образования - городского
округа Троицк в городе Москве аппарат Совета депутатов внутригородского
муниципального образования - городского округа Троицк в городе Москве

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Перечень кодов дополнительной детализации по учету
доходов бюджета внутригородского муниципального образования - городского
округа Троицк в городе Москве на 2025 год (приложение).

Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и размещению на сайтах
администраций городского округа Троицк (www.admtroitsk.ru) и поселения
Десеновское (www.desenovskoe.ru).

Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие при составлении и
исполнении бюджета внутригородского муниципального образования - городского
округа Троицк в городе Москве на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главу внутригородского муниципального образования - городского округа Троицк
в городе Москве Дудочкина В.Е.

1.

2.

3.

4.

шипальнекоГлава внутригородского
образования - городской)
в городе Москве I 111 Совета В.Е. Дудочкин

£&

http://www.admtroitsk.ru
http://www.desenovskoe.ru

Приложение
к постановлению аппарата Совета
депутатов внутригородского
муниципального образования -
городского округа Троицк
в городе Москве,
от

ПЕРЕЧЕНЬ
кодов дополнительной детализации по учету доходов бюджета
внутригородского муниципального образования - городского

округа Троицк в городе Москве на 2025 год

Наименовние кода поступлений в
бюджет, группы, подгруппы, статьи,

подстатьи, элемента, группы подвида,
аналитической группы подвида

доходов

Код бюджетной классификации

главного
администратор

а доходов

вида(подвида)
доходов бюджета

990 1 11 05073 03 0001 Доходы от сдачи в аренду имущества,
составляющего казну внутригородских
муниципальных образований городов
федерального
исключением земельных участков)
(прочее имущество)

120

(зазначения

1 11 05073 03 0002 Доходы от сдачи в аренду имущества,
составляющего казну внутригородских
муниципальных образований городов
федерального
исключением земельных участков)
(коммерческий наем)

990
120

(зазначения

1 11 05073 03 0003 Доходы от сдачи в аренду имущества,
составляющего казну внутригородских
муниципальных образований городов
федерального
исключением земельных участков)
(объекты уличного освещения)_______

990
120

(зазначения